MEC - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
IFSP SOR - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - CAMPUS SOROCABA

LEI 11.892/2008 - DECRETO 7.566/1909

Endereço: Rua Carlota Fiel Carnelos (Rua Maria Cinto de Biaggi, 130) – Bairro: Jd Santa Rosália - Sorocaba-SP  CEP 18095-410

Endereço: Rua Nhonhô Pires, 250 – Bairro: Vila Lucy - Sorocaba-SP  CEP 18043-060

Telefone (15) 3321-0010   E-mail: drg.sor@ifsp.edu.br   Site: http://sor.ifsp.edu.br
CNPJ  10.882.594/0032-61     UG 158749      MEC PORTARIA 378/2016  (09/05/2016)  DOU 10/05/2016

Comunicado N.º 21/2019 - IFSP-SOR/DRG

INVENTÁRIO 2019 DO IFSP - CÂMPUS SOROCABA
(POLO SANTA ROSÁLIA e POLO MONSENHOR JOÃO SOARES):

Informe aos Fornecedores  (recebimento de materiais).

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO  -

CÂMPUS SOROCABA, no uso de suas atribuições legais, informa que no período entre 08/12/2019 até

05/01/2020  o Almoxarifado do IFSP - Câmpus Sorocaba   não receberá nenhuma espécie de
material,  por motivo de INVENTÁRIO de BENS.   Os materiais que por ventura forem
encaminhados ao campus neste período, serão devolvidos ao remetente.

  Sorocaba-SP, 04 de dezembro de 2019.